
Konstruktér/Designér pro herní simulátory s 13.
platem

 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme nového kolegu pro naše projekty z oblasti herních simulátorů. Potřebuješ k tomu zkušenost s CAD
programem (ideálně Solidworks), zkušenost s konstrukčním vývojem menšíh komponentů a zajímat se o
nové inovace. Pro více informací mě neváhej kontaktovat.

Náplň práce
konstrukční vývoj v oblasti jemné mechaniky a elektromechaniky herních simulátorů  
příprava technického návrhu a tvorba výkresové dokumentace  
tvroba a testování jednotlivých prototypů  
komunikace s kolegy a zákazníky  

Požadavky
Zkušenost s CAD programem (nejlépe Solidworks)  
Již dříve jsi konstruoval menší komponent z plastových materiálů  
Anglický jazyk na pokročilé úrovni  

Nabízíme
30 dnů dovolené  
Stravenkový paušál  
Multisport karta  
Finanční budget pro seberozvoj  
Flexibilní pracovní doba  
Teambuildingy  
Pet friendly office  
13. plat  
Finanční bonusy, prémie  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


